关于市第十八届人大第三次会议第324号建议的
协办意见

市公安局：
    王平代表提出的《关于中横线大岐山村段开设道口的建议》已收悉，现将有关协办意见答复如下：
近年来，中横线通行车辆的增多给村民出行造成了一定安全隐患，经常出现交通事故。在这种情况下，2022年4月，道安办联合交警大队，对全市所有中横线小道口中没有安装红绿灯的进行封闭，2022年10月起，其他封闭的道口都相继开设，因该道口交通隐患大，仍未开设该道口。
如市公安局和市交通局有开设道口计划，我镇会积极配合协助；如不开设道口，我镇也将会同大岐山村继续做好解释工作。
    请转达我们对王平代表关心和支持我们工作的谢意。

慈溪市观海卫镇人民政府
[bookmark: _GoBack]                                 2024年4月24日
联系人：沈泽楠
联系电话：55685213